МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.                                                                                          № 161/1

Об обновлении сайта МБОУСОШ№ 8
и утверждении положения об официальном сайте

С целью обновления сайта МБОУСОШ № 8,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственного за обновление сайта МБОУ СОШ № 8 учи-

теля информатики  Тыртышную Л.Я.

2. Назначить ответственными за предоставление информации для обнов-

ления сайта МБОУС ОШ № 8 следующих работников:

 заместителя директора по УВР -  Т.А. Головко,

  ответственную  за  ВР -   Е.А. Шаптала,

3.  Классным руководителям, учителям физической культуры предостав-

лять информацию для обновления сайта ответственной  за  воспита-

тельную работу -   Е.А. Шаптала.

4. Утвердить Положение об официальном сайте МБОУ СОШ № 8.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                           С.Ф. Дренгаль